litum hominumque Regina, tantae observantiae vestrae obsequio hono

rata copiosas largitura sit vobis et posteris vestris gratiarum opes, ut 

Philippinae Insulae, solidum rei christianorum publicae propugnacu

lum, catholicam religionem, quae cuilibet populo sapientia, laus, 

sanitas est praecipua, excolant, in domesticae et socialis vitae usus 

traducant, quam largissime provehant. Quid optabilius vobis, quid 

historiae vestrae fastis congruentius, quid salutarius, quam Evangelii 

gloria praecellere et satores esse lucis, cuius splendori bus beamini ? Per 

Catholicam Actionem et pia sodalitia, per cuiuslibet ordinis catholicas 

echólas, praesertim per istam Universitatem studiorum a S. Thoma Aqui- N 

nate, per missionalia opera et Evangelii praeconum laborem, quem olim 

saepius exantlati martyrii sanguis consecravit, facile, ut fides vestra, 

Spiritus Sancti fervore concepto, nova opimorum spiritalium fructuum 

éorona honoretur. Quod autem ut ad sententiam contingat, praecelsam 

Virginem Mariam in vota Nostra, et vestra quoque, vocamus et opífe-

rum eius patrocinium propitiamus. Ut autem centenaria stata festa ube

riorem spiritalem segetém secum ferant et Marialis Rosarii usus et cui-
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tus magis magisque istic invalescat; ultro ac libenter in perpetuum con

cedimus aliquas sacrae Indulgentiae opes, ut in adiecta hisce Litteris 

pagella apparet. 

Haec postquam pro Nostra in vos benevolentia, quam penitus novit 

qui mentí Nostrae eam ingerit, ominati sumus, nihil Nobis demum re

stat, ut tibi, Venerabilis Prater, et universis, qui supra memoratae ce

lebritati utcumque favebunt vel intererunt, Apostolicam Benedictio

nem, divinorum munerum auspicem, libenti animo impertiamus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xxxi mensis Iulii anno 

M D G C C C X X X X V I , Pontificatus Nostri octavo. 

PIUS PP. XII . : ;.; ., : 

I I 

AD E . M U M P. D. IOANNEM BAPTISTAM TIT. SANCTAE MARIAE IN TRANSPONTINA 

S. R. E; PRESBYTERUM CARDINALEM NASALLT ROCCA DI CORNELIÁNO> ARCHIE

P I S C O P U M BONONIENSEM Q U E M L E G A T U M RBN UNTI AT AD TRANSLATIONEM RE

L I Q U I A R U M S. DOMINICI. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem, — San

ctorum corpora, teste Ioanne Damasceno, perennes sunt in Ecclesia 

fontes, ex quibus tamquam rivuli salutares effunduntur in populos chri

stianos dona caelestia, beneficia et ea omnia, quibus maxime indigemus. 

Quapropter non mirum est, si, tres abhinc annos, recenti bello circa